ALLEGATO PARTE INTEGRANTE ALLA DETERMINA

PROSPETTO "A"

ANTICIPAZIONE 4° TRIMESTRE 2022

giacenza economale al 30/09/2022

periodo MANDATO DEL

TOTALE

262,88

IMPORTO

€ -

Scheda 1

PROSPETTO "B"

DATA

07/10/2022

07/10/2022

11/10/2022

26/10/2022

14/11/2022

28/11/2022

12/12/2022

20/12/2022

20/12/2022

22/12/2022

RENDICONTO SPESE 4° TRIMESTRE 2022

saldo del 3° trimestre 2022

OGGETTO

Spray lubrificante portone sede
scontrino n. 1927 del 7.10.2022
di Mondo Chiavi & Ferramenta
di Zichichi Giuseppe F. Marsala
Sostituzione di un componente
del nebulizzatore per la
sanificazione sede scontrino n.
1034 del 7.10.2022 ditta A
Team di Papavero & C. sas
Marsala

Raccomandata A.R. Nota
revoca tesserino scuolabus -
Poste Italiane

Ripristino dati PC giardino
d'infanzia G. Baccelli ditta Print
Phone sevice di Pietro Meo
Scontrino del 26.10.2022

Duplicato chiave rilevatore
Presenze Sede scontrino n.
1013 del 14/11/2022 Ditta
Centro Duplicazione chiavi di
Fabio F. Tumbarello

Acquisto Switch + cavo rete
scontrino n. 680 del 28.11.2022
Ditta C.D. Marsala di Parrinello
Mariano & C sas

Timbro e datario per ufficio
personale sede scontrino n.
804 del 12/12/2022 Ditta
Timbri e targhe di Abrignani
Onofrio Marsala

Acquisto faro Led da 150watt
sede istituzionale scontrino n.
1739 del 20/12/2022 Ditta
Elettroforniture Domus Marsala
N.4 Planing da tavolo 2023 per
gli uffici istituzionali scontrino n.
1826 del 20.12.2022 Ditta
Cartolibreria Pipitone
Francesco Marsala

Acquist n1 ciabatta Sede
scontrino n. 1677 del
22/12/2022 ditta Piccione
Salvatore

TOTALE USCITE
SALDO AL 31/12/2021

RIPORTO
€ -

IMPORTO

-€6,00

-€4,00

-€6,55

-€61,00

-€1,50

-€ 30,00

-€ 30,00

-€ 100,00

-€ 20,00

-€3,83

-262,88
€ 0,00

€ 262,88
€ 262,88

€ 256,88

€ 252,88

€ 246,33

€ 185,33

€ 183,83

€ 153,83

€ 123,83

€ 23,83

€3,83

€0,00

RENDICONTO

Totale uscite

Totale entrate

-€ 262,88

€ 262,88

saldo

Istruttore Direttivo

Michelangelo Sala

€0,00




